
UCHWAŁA NR VII/77/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 
2013 r. w sprawie Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 4452, z 2014 r. 
poz. 8 oraz z 2018 poz. 2800) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 19 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje  się  pkt 4 i 5 w brzmieniu:

„4) przyjmuje interpelacje i zapytania radnych oraz przekazuje je niezwłocznie Wójtowi do rozpatrzenia;

5) prowadzi rejestr klubów radnych.”;

2) w § 34 w ust. 3 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) obwieszczenia o tekstach jednolitych.”;

3) w § 46 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 5,

b) uchyla się pkt 6;

4) w § 57 zmienia się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Uchwały, a także deklaracje, oświadczenia, apele i rezolucje oraz obwieszczenia o tekstach 
jednolitych są sporządzane w formie odrębnych dokumentów.”;

5) § 65 otrzymuje brzmienie:

„1. Głosowanie jawne na sesjach rady odbywa się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie 
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.

2. Gdy przeprowadzenie głosowania w sposób opisany w ust. 1 nie jest możliwe z przyczyn 
technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne poprzez wywołanie w kolejności alfabetycznej 
nazwisk radnych i protokołowanie odpowiedzi udzielonej przez nich w głosowaniu.

3. Za głosy oddane uznaje się te, które oddano „za”,  „przeciw” i „wstrzymujące się”.

4. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przedwodniczący Rady

Hubert Toma

Id: D08C5DBD-E435-4C39-B17F-2E589537379D. Podpisany Strona 1




